
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Apeliacinis skundas dėl 2006 m. rugsėjo 5 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji 
kolegija) nutarties byloje AEPI prieš Komisiją (T-242/05) — Prašymo panaikinti 
Komisijos sprendimą nepradėti įsipareigojimų neįvykdymo pripažinimo procedūros 
prieš Graikijos Respubliką nepriimtinumas. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti apeliacinį skundą. 

2. AEPI Elliniki Etaireia pros Prostasian tis Pnevmatikis Idioktisias AE 
padengia bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. liepos 12 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Belgiją 

(Byla 0 9 0 / 0 7 ) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2004/12/EB — Pakuotės ir 
pakuočių atliekos — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

1. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas 
pagrįstumo tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis 
pagrįstoje nuomonėje nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) 
(žr. 11 punktą) 

2. Valstybės narės — Įsipareigojimai — Direktyvų įgyvendinimas — Įsiparei
gojimų neįvykdymas — Vidaus tvarka grindžiamas pateisinimas — 
Nepriimtinumas (EB 226 straipsnis) (žr. 13 punktą) 

I - 98* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Nuostatų, būtinų įgyvendinti 2004 m. 
vasario 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2004/12/EB, iš dalies 
keičiančią Direktyvą 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų (OL L 47, p. 26), 
nepriėmimas per nustatytą terminą. 

Rezoliucine dalis 

1. Pripažinti, kad nepriėmusi 2004 m. vasario 11 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvą 2004/12/EB, iš dalies keičiančią Direktyvą 94/62/EB dėl 
pakuočių ir pakuočių atliekų, įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės aktų ir 
bet kuriuo atveju nepranešusi apie juos Komisijai, Belgijos Karalystė 
neįvykdė įsipareigojimų pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Belgijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. liepos 18 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Ispaniją 

(Byla C-501/04) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Tiesioginis draudimas, išskyrus gyvybės 
draudimą, ir tiesioginis gyvybės draudimas — Direktyvos 92/49/EEB ir 2002/83/ 

EB — Portfelio perdavimas — Galimybė nutraukti sutartį — Priimtinumas" 

I - 99* 


